Fleurus Editions informent MM. les libraires
de Parrét de commercialisation des titres suivants :

Fleurus Family

9782215122661
9782215046691
9782215117599
9782215117612
9782215125860
9782215125877
9782215117964
9782215123705
9782215049715
9782215049722
9782215046790

9782215045342
9782215045359
9782215045366
9782215044734
9782215044741
9782215044758
9782215044765
9782215044772
9782215044789
9782215044796
9782215099253
9782215117445
9782215123651
9782215121428
9782215048954
9782215048138

Correspondances. Eric puybaret
Le Grand Livre des heros

Les Espions

Les aventuriers de lajungle
Album du film

Grimoire

Mon cahier cheri

LaMaison des contes

Petites histoires pour les filles
Petites histoires pour les garcons
24 Histoires magiques pour
attendre Noél

1 Histoire pour mes 1an (+ (D)
2Histoires pour mes 2ans (+ ()
3 Histoires pour mes 3 ans (+ (D)
4 Histoires pour mes 4 ans (+ ()
5 Histoires pour mes 5 ans (+ (D)
6 Histoires pour mes 6 ans (+ (D)
7 Histoires pour mes 7 ans (+ ()
8 Histoires pour mes 8 ans (+ (D)
9 Histoires pour mes 9 ans (+ (D)
10 Histoires pour mes 10 ans (+ (D)
Girls box (ne)

Mon livre pour épater les grands
Les Ptits bonheurs des filles

Le Grimoire de la princesse

Le Tour de France en légendes

Le Grand Livre des aventuriers

Fleurus Pratique

9782215091998
9782215109327
9782215111672
9782215111399
9782215093664
9782215111276

Le Grand Livre du menuisier
Tricoter en attendant béhé
Tricots pour petites filles

Un petit monde en feutrine
Une cuisine réussie
LesArbres

9782215111580
9782215110125

9782215110415
9782215101871
9782215101864
9782215110217
9782215102359
9782215111498
9782215111511

Mamaison Feng Shui
LEtrange univers des illusions
doptique

Le Dessin de mode...

Paris a laquarelle

Paysages al'huile

Peindre comme (ézanne
Peindre comme Van Gogh

Kit de survie aux toilettes
Questions brulantes

Mango pratique

9782812500220
9782812500602
9782812500152
9782842705053
9782812501050
9782842707712
9782812501081
9782812500824
9782812500930
9782317003462
9782812501128

9782812501135
9782812500381
9782215101949
9782215101956

Rustica
9782815302326

9782840389422

9782840389118
9782840387213
9782840388180
9782840388753

Petits écoliers

LArtdu houtis

LAtelier de la brodeuse
Abécédaires fantaisie

Couture &appliqués brodés
Galons, rubans et linge ancien
Déguisements et jouets en tissu
Mes livres en tissu

Le Petit Monde de bébé
Massage box

Mini-motifs et personnalisation
de smartphones

Dans la maison dEline

Les Petits Animaux de Tilda
Mavraie nature

Mavie d broder

Carrés, bordures et clotures

a fabriquer soi-méme

Chant des oiseaux de mon jardin
(+(D)

Cabanes et abris

Mille et une recettes maison
LeJardindeAaZ

Les Confitures des 4 saisons

9782815303309

9782815303293

9782815303408
9782815303163
9782815302029
9782815303323
9782815301534
9782815302463
9782815300766
9782815300544
9782815303385

9782815303378
9782815303392
9782815302456
9782815302364
9782815302340
9782815302357
9782815303354
9782815300926
9782840388449
9782815301633

Fleurirle jardin en 10 lecons et
3gouttes deau..

Plantes aromatiques en 10 lecons
et3bonnes herbes..

Meémo jardin

Mon mémento du jardin

Mon mémento du potager
Simplifiez-vous lavie au jardin

Le Nouveau potager en lignes
(réezvos murs et toits végétalisés
Jardiner bio

Un potager bio facile

Les Courgettes?

Méme moijyarrive!

Les Tomates ?Méme moijy arrive!
Les Pires Cauchemars du jardinier!
Boutures, marcottes et divisions
LHuile dolive

Le Citron

Le Chlorure de magnesium

Mon ptitpoussin

Potager au balcon

Composts, engrais et traitements bio
Jardiner en 250 fiches geste par
geste (an. Version)

Fleurus Jeunesse

9782215108269
9782215107798
9782215107804
9782215108290
9782215101758
9782215147220
9782215111658
9782215109334
9782215109341
9782215107866
9782215107859
9782215107736
9782215107743
9782215108146

Bumper - sports
Dinosaures

Sports etjeux olympiques
Welcome to the zoo!
Hlusions doptique

Tattoos style henné
Passion poupées matriochkas
LaFerme

Les Contes

Lanuitporte conseil

Les murs ont des oreilles
Lunion faitla force

Quisy frotte sy pique

Rira bien qui rira le dernier

9782215051855
9782215051862
9782215051633
9782215053255
9782215051831
9782215107095
9782215107910
9782215107019
9782215107002

Le Musicien électrique
Surle fil du scalpel
Avis de tempéte

La Chute de carthage
Faits lun pour lautre
Espace

Monstres

Records des animaux
Egypte des pharaons

Mango Jeunesse

9782740431061
9782740428290
9782740431092
9782740430101
9782740427668
9782740429525
9782740430248

Fleurus Labo
9782215109785
9782215109808
9782215109778
9782215109792

Galaxy Power

Le Carnet secret des filles
Mamaison de poupée
LaColo

Fashion gallery

Sticky aujapon

Quand jétais bébé

Anniversaire pirates 4-5 ans
Anniversaire pirates 67 ans
Anniversaire princesses 4-5 ans
Anniversaire princesses 6-7 ans

Mango Art de vivre

9782317002915
9782317000072
9782317007026
9782317000614
9782317006685
9782317001673
9782317000010
9782317001031
9782317002793
9782317003509
9782317000836
9782317006982
9782317006968
9782317006999
9782317006975

Carrément frais et leger
Carrément frais

Carrément cheesecake
Craquez pour les tapas!
Breakfast du monde
Jeunes chefs Gault & Millau
Quizzn Cook

Quizzn Cook spécial chocolat
Bangkok Street Food
Gateaux de fetes

Coffret Yes we Cook

Les Mijotés

Les Cakes

Les Soupes

Les Gateaux

Retours acceptés chez MDS jusqu’au 30 juin 2015




